
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Kl. 

G05 

G05 

G05 

E05 

E05 

G05 

E05 

G05 

E05 

E05 

G05 

G13 

G05 

G05 

G05 

G05 

G05 

G05 

E05 

G05 

G05 

# 

307 

297 

411 

642 

400 

64 

922 

903 

817 

299 

180 

141 

21 

3 

320 

4 

9 

408 

54 

281 

602 

Name 

Tim Eppelmann 

Julian Tim Spatz 

Julius Riepegerste 

Robin Meyer 

Matthäus Walter Baak 

Jonas Lensch 

Mario Müller 

Andre Uhl 

Moritz Gusenbauer 

Lukas Brill 

Marlon Kegel 

Paula Kriegenhöfer 

Robert Herget 

Joel Graf 

Tom Gorchs 

Theo Kriegenhöfer 

Joel Bonfig 

Michel Menges 

Linus Hehl 

Leon Sievert 

Tim Zeyen 

Club/Wohnort 

MSC Bauschheim 

Glauburg 

MSC Grevenbroich 

MSC Kassel Spessart 

MSC Sechshelden 

ZC-Hoxberg 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Wachenberg 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Wachenberg 

MSCW Schaafheim 

Mcc warndt 

MSC Beuern 

MSC Goldbach 

AMC Langgöns 

Msc Hof/DMV 

Breckerfeld 

MSC Drabenderhöhe Bielstein 

Fahrzeug 

Honda 

HSQ 

KTM 

Honda 

YAM 

HSQ 

HSQ 

Suzuki 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

TopZeit. 

1:48.285 

1:50.463 

1:51.221 

1:51.944 

1:52.336 

1:54.688 

1:55.014 

1:57.694 

1:58.498 

1:58.508 

1:59.947 

2:00.681 

2:01.632 

2:03.414 

2:06.355 

2:09.057 

2:09.437 

2:12.540 

InRd. 

7 

6 

2 

6 

5 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

8 

4 

4 

6 

3 

5 

3 

0 

0 

0 

Diff. 

2.178 

2.936 

3.659 

4.051 

6.403 

6.729 

9.409 

10.213 

10.223 

11.662 

12.396 

13.347 

15.129 

18.070 

20.772 

21.152 

24.255 

Abst. 

2.178 

0.758 

0.723 

0.392 

2.352 

0.326 

2.680 

0.804 

0.010 

1.439 

0.734 

0.951 

1.782 

2.941 

2.702 

0.380 

3.103 

Rd. 

7 

7 

6 

7 

6 

7 

7 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

05 - MX2  

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:59:46 

Sechshelden 1,400 Km 

14.08.2022 09:00 


